Vinylové podlahoviny WINFLEX Platnost od 1.10.2024 do 1.4.2025
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely BASIC 31 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 4,5 mm (3,5 mm SPC + 1 mm IXPE podložka), nášlapná vrstva: 0,30 mm (zátěž: 23/31) R=0,030 (m2*K/W)
Rozměr: 180x1220 mm, Balení: 10 ks = 2,2204 m2 / na paletě: 44 balení = 97,697 m2 Váha: 1 bal = 16 kg / na paletě: 704 kg Záruka: 10/0 let
Kolekce typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1157 - Dub Valencia BP,UV matt WINBAS-1157/0 4,5/0,3 180x1220
1158 - Dub Toledo BP,UV matt WINBAS-1158/0 4,5/0,3 180x1220
1159 - Dub Malaga BP,UV matt WINBAS-1159/0 4,5/0,3 180x1220
1160 - Dub Granada BP,UV matt WINBAS-1160/0 4,5/0,3 180x1220
1161 - Dub Sevilla BP,UV matt WINBAS-1161/0 4,5/0,3 180x1220
* N 1207 - Dub Cadiz BP,UV matt WINBAS-1207/0 4,5/0,3 180x1220
* N 1208 - Dub Zaragoza BP,UV matt WINBAS-1208/0 4,5/0,3 180x1220
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
*BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 10 let bytová zátěž / 0 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání.
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
Basic best of floor
experts
SPC uniclic 579679
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely CLASSIC PLUS 32 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5 mm (4 mm SPC + 1 mm IXPE podložka), nášlapná vrstva: 0,40 mm (zátěž: 23/32)
Rozměr: 182x1221 mm, Balení: 8 ks = 1,7778 m2 / na paletě: 48 balení = 85,344 m2 Váha: 1 bal = 14,5 kg / na paletě: 696 kg R=0,035 (m2*K/W)
Rozměr: 457x914 mm, Balení: 6 ks = 2,5062 m2 / na paletě: 48 balení = 120,2976m2 Váha: 1 bal = 21 kg / na paletě: 1008 kg Záruka: 10/0 let
Kolekce typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* D 1094 - Dub Loire BP,UV matt WINCLP-1094/0 5,0/0,4 182x1221
1095 - Dub Volga BP,UV matt WINCLP-1095/0 5,0/0,4 182x1221
1096 - Dub Danube BP,UV matt WINCLP-1096/0 5,0/0,4 182x1221
* D 1097 - Dub Wisla BP,UV matt WINCLP-1097/0 5,0/0,4 182x1221
1098 - Dub Ebro BP,UV matt WINCLP-1098/0 5,0/0,4 182x1221
* D 1099 - Dub Tiber BP,UV matt WINCLP-1099/0 5,0/0,4 182x1221
1100 - Dub Rhine BP,UV matt WINCLP-1100/0 5,0/0,4 182x1221
1101 - Dub Elbe BP,UV matt WINCLP-1101/0 5,0/0,4 182x1221
1102 - Dub Thames BP,UV matt WINCLP-1102/0 5,0/0,4 182x1221
1103 - Dub Seine BP,UV matt WINCLP-1103/0 5,0/0,4 182x1221
* N 1184 - Dub Amazone BP,UV matt WINCLP-1184/0 5,0/0,4 182x1221
* N 1185 - Dub Orinoco BP,UV matt WINCLP-1185/0 5,0/0,4 182x1221
* N 1186 - Dub Murray BP,UV matt WINCLP-1186/0 5,0/0,4 182x1221
* N 1187 - Dub Ganges BP,UV matt WINCLP-1187/0 5,0/0,4 182x1221
Kolekce typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1105 - Stone Mississippi sand,UV matt WINCLP-1105/1 5Gi clic 5,5/0,4 457x914
1106 - Stone Nile sand,UV matt WINCLP-1106/1 5Gi clic 5,5/0,4 457x914
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
*BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 10 let bytová zátěž / 0 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání.
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
* Doprodej do vyprodání skladových zásob = zrušený dekor
5Gi clic
uniclicClassic plus SPC
Classic plus - kámen  SPC
617717
797 697
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely RIGID 33 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5 mm (4 mm SPC + 1 mm IXPE podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,035 (m2*K/W)
Balení: 10 ks = 2,196 m2 / na paletě: 60 bal = 131,76 m2 Váha: 1 bal = 18,45 kg / na paletě: 1107 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1059 - Dub harlech BP, UV matt WINRGD-1059/0 5,0/0,55 180x1220
1060 - Dub hayfield BP, UV matt WINRGD-1060/0 5,0/0,55 180x1220
1061 - Dub reykiavik BP, UV matt WINRGD-1061/0 5,0/0,55 180x1220
1062 - Dub atlas BP, UV matt WINRGD-1062/0 5,0/0,55 180x1220
1063 - Dub san diego BP, UV matt WINRGD-1063/0 5,0/0,55 180x1220
* D 1064 - Dub bedrock BP, UV matt WINRGD-1064/0 5,0/0,55 180x1220
1065 - Dub calypso BP, UV matt WINRGD-1065/0 5,0/0,55 180x1220
* D 1066 - Dub castle BP, UV matt WINRGD-1066/0 5,0/0,55 180x1220
* N 1179 - Am. Walnut Langley BP, UV matt WINRGD-1179/0 5,0/0,55 180x1220
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1174 - Dub Silverdale EIR, UV matt WINRGD-1174/0 5,0/0,55 180x1220
1175 - Dub Sterling EIR, UV matt WINRGD-1175/0 5,0/0,55 180x1220
1176 - Dub Ashland EIR, UV matt WINRGD-1176/0 5,0/0,55 180x1220
1177 - Dub Sundance EIR, UV matt WINRGD-1177/0 5,0/0,55 180x1220
* N 1197 - Dub Preston EIR, UV matt WINRGD-1197/0 5,0/0,55 180x1220
* N 1198 - Dub Sherman EIR, UV matt WINRGD-1198/0 5,0/0,55 180x1220
* N 1199 - Dub Almington EIR, UV matt WINRGD-1199/0 5,0/0,55 180x1220
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1092 - Stone Slate BP, UV matt WINRGD-1092/1 5G clic 5,5/0,55 457x914
1093 - Stone Graphite BP, UV matt WINRGD-1093/1 5G clic 5,5/0,55 457x914
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
* Doprodej do vyprodání skladových zásob = zrušený dekor
Unilin
Rigid - EIR, embossed
best of floor experts
SPC Unilin
Rigid SPC 665
855 755
695795
765
Rigid - kámen SPC 5G clic
WINFLEX - kompozitní vinylové lamely STABILO 33 (click) 4V
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 6 mm (5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 180x1220 mm, Balení: 6 ks = 1,3176 m2 / na paletě: 60 bal = 79,056m2 Váha: 1 bal = 13,9 kg / na paletě: 834 kg R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 305 x 610 mm, Balení: 6 ks = 1,1163 m2 / na paletě: 60bal = 66,978m2 Váha: 1 bal = 13,9 kg / na paletě: 834 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* D 1068 - Dub Asian RE, UV matt WINSTB-1068/0 6,0/0,55 180x1220
1069 - Dub St. Moritz RE, UV matt WINSTB-1069/0 6,0/0,55 180x1220
* D 1070 - Dub relic RE, UV matt WINSTB-1070/0 6,0/0,55 180x1220
1071 - Dub gossamer RE, UV matt WINSTB-1071/0 6,0/0,55 180x1220
1072 - Dub cottage RE, UV matt WINSTB-1072/0 6,0/0,55 180x1220
1073 - Dub Greenland RE, UV matt WINSTB-1073/0 6,0/0,55 180x1220
1074 - Dub Del Toro RE, UV matt WINSTB-1074/0 6,0/0,55 180x1220
* D 1075 - Dub coffee house RE, UV matt WINSTB-1075/0 6,0/0,55 180x1220
* D 1076 - Dub Rockridge RE, UV matt WINSTB-1076/0 6,0/0,55 180x1220
* D 1077 - Dub Boulder RE, UV matt WINSTB-1077/0 6,0/0,55 180x1220
* N 1220 - Dub Sherwood RE, UV matt WINSTB-1220/0 6,0/0,55 180x1220
* N 1221 - Dub Elton RE, UV matt WINSTB-1221/0 6,0/0,55 180x1220
* N 1222 - Dub Soria RE, UV matt WINSTB-1222/0 6,0/0,55 180x1220
* N 1223 - Dub Valley RE, UV matt WINSTB-1223/0 6,0/0,55 180x1220
* N 1224 - Dub Newbury RE, UV matt WINSTB-1224/0 6,0/0,55 180x1220
* N 1225 - Dub Armoury RE, UV matt WINSTB-1225/0 6,0/0,55 180x1220
1078 - Stone Crosstown stone WINSTB-1078/0 6,0/0,55 305x610
1079 - Stone Mustang stone WINSTB-1079/0 6,0/0,55 305x610
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. RE,UV matt (Registered embossed): vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
* Doprodej do vyprodání skladových zásob = zrušený dekor
838938Stabilo SPC 5G clic
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely IMPERIAL 33 (click) 5G, 4V
EXTRA ŠIROKÉ A DLOUHÉ LAMELY 229x1830 mm
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5,5 mm (4,5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 229x1830 mm, Balení: 6 ks = 2,5144 m2 / na paletě: 52 bal = 130,7488 m2 Váha: 1 bal = 23,64 kg / na paletě: 1229,28 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1126 - Dub Eiger BP, UV matt WINIMP-1126/1 5,5/0,55 229x1830
* N  1163 - Am. Walnut Ararat BP, UV matt WINIMP-1163/0 5,5/0,55 229x1830
1124 - Dub Everest EIR, UV matt WINIMP-1124/1 5,5/0,55 229x1830
1125 - Dub Kilimanjaro EIR, UV matt WINIMP-1125/1 5,5/0,55 229x1830
1127 - Dub Matterhorn EIR, UV matt WINIMP-1127/1 5,5/0,55 229x1830
1128 - Dub K2 EIR, UV matt WINIMP-1128/1 5,5/0,55 229x1830
* D 1129 - Dub Fuji EIR, UV matt WINIMP-1129/1 5,5/0,55 229x1830
1130 - Dub Lhotse EIR, UV matt WINIMP-1130/1 5,5/0,55 229x1830
* D 1131 - Dub Olimp EIR, UV matt WINIMP-1131/1 5,5/0,55 229x1830
1162 - Dub Manaslu EIR, UV matt WINIMP-1162/0 5,5/0,55 229x1830
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* N 1180 - Dub Mckinley EIR, ultra matt WINIMP-1180/0 5,5/0,55x240x1830 bal: 2,635m2
* N 1189 - Dub Rainier EIR, ultra matt WINIMP-1189/0 5,5/0,55 229x1830
* N 1190 - Dub Etna EIR, ultra matt WINIMP-1190/0 5,5/0,55 229x1830
* N 1191 - Dub Elbrus EIR, ultra matt WINIMP-1191/0 5,5/0,55 229x1830
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024 EIR, UV ultra matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva v ultra matném povrchu
* Doprodej do vyprodání skladových zásob = zrušený dekor
960 860
930 830
Imperial - ultra matt
best of floor experts
SPC 5G clic
Imperial best of floor
experts
SPC 5G clic
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely MASTER 34 (click) 5G, 4V  34/43, nášlap: 0,7 mm
EXTRA ŠIROKÉ A DLOUHÉ LAMELY 229x1830 mm
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 6 mm (5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,7 mm (zátěž: 34/43) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 229x1830 mm, Balení: 5 ks = 2,095 m2 / na paletě: 44 bal = 92,18 m2 Váha: 1 bal = 19,7 kg / na paletě: 866,8 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* N 1192 - Dub El Capitan EIR, UV matt WINMAS-1192/0 6,0/0,70 229x1830
* N 1193 - Dub Grossglockner EIR, UV matt WINMAS-1193/0 6,0/0,70 229x1830
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Akční cena platí do odvolání.
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
8979975G clic
Master best of floor
experts
SPC
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely HERRINGBONE 33 (click) 5Gi, 4V
klikový kompozitní STROMEČEK, RYBÍ KOST - HERRINGBONE
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 5,5 mm (4,5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 125x625 mm, Balení: 6 ks = 2,5144 m2 / na paletě: 44 bal = 110,6336 m2 Váha: 1 bal = 23,64 kg / na paletě: 1040,16 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1164 - Dub London EIR, UV mat WINHER-1164/0 5,5/0,55 625 x 125
1165 - Dub Dublin EIR, UV mat WINHER-1165/0 5,5/0,55 625 x 125
1166 - Dub Birmingham EIR, UV mat WINHER-1166/0 5,5/0,55 625 x 125
1167 - Dub Bristol EIR, UV mat WINHER-1167/0 5,5/0,55 625 x 125
1168 - Dub Glasgow EIR, UV mat WINHER-1168/0 5,5/0,55 625 x 125
1169 - Dub Liverpool EIR, UV mat WINHER-1169/0 5,5/0,55 625 x 125
* N 1188 - Dub Newcastle EIR, UV mat WINHER-1188/0 5,5/0,55 625 x 125
* N 1183 - Walnut Brighton BP, UV matt WINHER-1183/0 5,5/0,55 625 x 125
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Akční cena platí do odvolání.
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
valinge+5Gi 940 840
Herringbone best of
floor experts
SPC
  WINFLEX - kompozitní vinylové lamely  CHEVRON 45° 33 (click) 5Gi, 4V
klikový kompozitní CHEVRON 45° PATTERN
SPC click kompozitní podlaha, tloušťka: 6 mm (5 mm SPC + 1 mm korková podložka), nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42) R=0,045 (m2*K/W)
Rozměr: 120x690 mm, Balení: .-. ks = .-. m2 / na paletě: .-. bal = .-. m2 Váha: 1 bal = .-. kg / na paletě: .-. kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* N 1226 - Dub Ardennes EIR, UV matt WINCHE-1226/0 6,0/0,55 690 x 120
* N 1227 - Dub Taiga EIR, UV matt WINCHE-1227/0 6,0/0,55 690 x 120
* N 1228 - Dub Yellowstone EIR, UV matt WINCHE-1228/0 6,0/0,55 690 x 120
* N 1229 - Dub Desert EIR, UV matt WINCHE-1229/0 6,0/0,55 690 x 120
* N 1230 - Dub Savannah EIR, UV matt WINCHE-1230/0 6,0/0,55 690 x 120
* N 1231 - Dub Schwarzwald EIR, UV matt WINCHE-1231/0 6,0/0,55 690 x 120
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
BP,UV matt: strukturovaný reliéf povrchu Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Akční cena platí do odvolání.
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
5G click 968 868
Chevron best of floor
experts
SPC
WINFLEX - Vinylové lamely PRO 33 (k lepení) 4V
Lepený vinyl, tloušťka: 2,5 mm, nášlapná vrstva: 0,5 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 187 x 1227 mm, Balení: 12 ks = 2,754 m2 / na paletě: 60 bal = 165,24 m2 Váha: 1 bal = 12,67 kg / na paletě: 760,2 kg R=0,02 (m2*K/W)
Rozměr: 305 x 610 mm, Balení: 15 ks = 2,787m2 / na paletě: 60 bal = 167,22 m2 Váha: 1 bal = 12,82 kg / na paletě: 769,2 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* D 1007 - Dub robinson rustic WINPRO-1007/0 2,5/0,55 187x1227
* D 1008 - Dub zermat rustic WINPRO-1008/0 2,5/0,55 187x1227
1009 - Dub burgundy rustic WINPRO-1009/0 2,5/0,55 187x1227
1010 - ořech la paz rustic WINPRO-1010/0 2,5/0,55 187x1227
1011 - Dub nevada rustic WINPRO-1011/0 2,5/0,55 187x1227
1022 - borovice forest sawn cut WINPRO-1022/0 2,5/0,55 187x1227
* D 1021 - Dub rugged RE WINPRO-1021/0 2,5/0,55 187x1227
1020 - Dub northland rustic WINPRO-1020/0 2,5/0,55 187x1227
1136 - Dub orlando wood grain WINPRO-1136/0 2,5/0,55 187x1227
1137 - Dub chicago wood grain WINPRO-1137/0 2,5/0,55 187x1227
1138 - Dub houston wood grain WINPRO-1138/0 2,5/0,55 187x1227
* D  1139 - Dub denver wood grain WINPRO-1139/0 2,5/0,55 187x1227
* Akční cena platí do odvolání. WG, UV matt: hrubě strukturovaný reliéf v matném povrchu MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024 Rustic: strukturovaný reliéf povrchu RE (Registered Embossed): vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Doprodej do vyprodání skladových zásob = zrušený dekor Sawn Cut: struktura s šikmým řezem Slate: reliéfní povrch kamene
568 468bez
Pro best of floor
experts
LVT
WINFLEX - Vinylové lamely PRO 33 (k lepení) 4V
Lepený vinyl, tloušťka: 2,5 mm, nášlapná vrstva: 0,5 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 187 x 1227 mm, Balení: 12 ks = 2,754 m2 / na paletě: 60 bal = 165,24 m2 Váha: 1 bal = 12,67 kg / na paletě: 760,2 kg R=0,02 (m2*K/W)
Rozměr: 305 x 610 mm, Balení: 15 ks = 2,787m2 / na paletě: 60 bal = 167,22 m2 Váha: 1 bal = 12,82 kg / na paletě: 769,2 kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
1140 - Dub seatle wood grain WINPRO-1140/0 2,5/0,55 187x1227
1141 - Dub boston wood grain WINPRO-1141/0 2,5/0,55 187x1227
1142 - Dub detroit wood grain WINPRO-1142/0 2,5/0,55 187x1227
1143 - Dub dallas wood grain WINPRO-1143/0 2,5/0,55 187x1227
* N 1215 - Dub Sidney WG, UV matt WINPRO-1215/0 2,5/0,55 187x1227
* N 1216 - Dub Auckland WG, UV matt WINPRO-1216/0 2,5/0,55 187x1227
* N 1217 - Dub Brisbane WG, UV matt WINPRO-1217/0 2,5/0,55 187x1227
* N 1218 - Dub Adelaida WG, UV matt WINPRO-1218/0 2,5/0,55 187x1227
* N 1219 - Dub Melbourne WG, UV matt WINPRO-1219/0 2,5/0,55 187x1227
1025 - Stone beton slate WINPRO-1025/0 2,5/0,55 305x610
1026 - Stone mramor slate WINPRO-1026/0 2,5/0,55 305x610
1144 - Stone phoenix slate WINPRO-1144/0 2,5/0,55 305x610
1145 - Stone miami slate WINPRO-1145/0 2,5/0,55 305x610
* Akční cena platí do odvolání. WG, UV matt: hrubě strukturovaný reliéf v matném povrchu MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024 Rustic: strukturovaný reliéf povrchu RE (Registered Embossed): vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
Sawn Cut: struktura s šikmým řezem Slate: reliéfní povrch kamene
Pro best of floor
experts
LVT bez 568 468
WINFLEX - Vinylové lamely CHALET 33 (k lepení) 4V CHEVRON 30° 33 PATTERN
lepený LVT CHEVRON 30° PATTERN
Lepený vinyl, tloušťka: 2,5 mm, nášlapná vrstva: 0,55 mm (zátěž: 33/42)
Rozměr: 152x718 mm, Balení: .-. ks = .-. m2 / na paletě: .-. bal = .-. m2 Váha: 1 bal = .-. kg / na paletě: .-. kg Záruka: 20/5 let
Kolekce Typ Název dekoru Povrchová úprava Kod
Tloušťka/
Nášlapná vrstva
Formát Spoj MOC: mínus 100,-
* N 1226 - Dub Ardennes EIR, UV matt WINCHA-1226/0 2,5/0,55 718 x 152
* N 1227 - Dub Taiga EIR, UV matt WINCHA-1227/0 2,5/0,55 718 x 152
* N 1228 - Dub Yellowstone EIR, UV matt WINCHA-1228/0 2,5/0,55 718 x 152
* N 1229 - Dub Desert EIR, UV matt WINCHA-1229/0 2,5/0,55 718 x 152
* N 1230 - Dub Savannah EIR, UV matt WINCHA-1230/0 2,5/0,55 718 x 152
* N 1231 - Dub Schwarzwald EIR, UV matt WINCHA-1231/0 2,5/0,55 718 x 152
* U doporučených soklových lišt se jedná o přibližný odstín jiného výrobce. Doporučujeme ověřit kompatibilitu. MOC: maloobchodní cena: Kč /m2 bez DPH
Záruka 20 let bytová zátěž / 5 let komerční zátěž
* Akční cena platí do odvolání. EIR, UV matt: Embossed in Registered vyražená kartáčovaná struktura kopíruje texturu dřeva
* Novinka v nabídce: dostupná od května 2024
bezChalet LVT 700 600